— Dentysta IS. HOTTU KIN, wynalazca
nowego systemu wprawiania zębów sztucznych, przez
urząd lekarski za najlepszy uznanego, leczy choroby
szczęk i zębów, plombuje i znieczula ból przy wyjęciu
zęba; przyjmuje od 30—6 w. Królewska 37. (2600)

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku
za opłatą od sztuki) po

kop. 50 dla miejscowych,
kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorja przyjmuje
JlAl’IlIcr WEŁKEN,

—611r— . Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— J9r Kosmowski powrócił do War
sza wy. —2635—

lakład UHaukowo-Ńękódzielniczy

dla Kobiet, .
przy ulicy ŚwtgtOfh^yskie^nr 19,